新
規
	更
新
	変
更
	号
年　　月　　日

盛岡市法定外道路占用等許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

盛岡市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　び代表者氏名

法定外道路占用等の許可を受けたいので、盛岡市法定外道路条例施行規則第２条の規定によ
り、次のとおり申請します。
	占用等の目的

	占用等の場所

占用物件
	種類

	構造

	数量
	　　　　　平方メートル　　　　　　　メートル　　　　　　　　本

	占用期間
	　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

工事の内容

	実施方法

	面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平方メートル

	復旧方法

	工事の期間
	　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

添付書類

	付近見取図　占用面積求積図　工作物の設計図書

その他（公図・　　　）

	備　　　　考

「記載例」　　　　　　箇所に記載及び必要添付図書

	新
規
	更
新
	変
更
	号
年　　月　　日

盛岡市法定外道路占用等許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和元年　５月　１日

盛岡市長　　〇〇　〇〇　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所又は所在地　盛岡市内丸12番10号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　び代表者氏名　　盛岡　三郎

法定外道路占用等の許可を受けたいので、盛岡市法定外道路条例施行規則第２条の規定によ
り、次のとおり申請します。
	占用等の目的
	　雨水排水管埋設のため

	占用等の場所
	盛岡市内丸123番45　地先　　※住所ではなく地番で記入する

占用物件
	種類
	雨水排水管

	構造
	塩化ビニール管（ＶＵ）　φ100

	数量
	　　　　　　平方メートル　　3.0　メートル　　　　　　　　　本

	占用期間
	令和元年　６月　１日から令和　６年　３月３１日まで

工事の内容

	実施方法
	開削工法

	面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　3.30　　平方メートル

	復旧方法
	原形復旧

	工事の期間
	令和元年　６月　１日から令和元年　６月３０日まで

添付書類

	付近見取図　占用面積求積図　工作物の設計図書

その他（公図・　　　）

	備　　　　考